Provedení pravidelného servisu kotlů a kalibrace detektorů plynu na TZ v lokalitě Háj ve Slezsku, Hostašovice a Nový Jičín.

FA doložte protokoly o servisu a kalibraci. 58 502,00 % 12 285,42 70 787,4221

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

12 285,4258 502,00 70 787,4221 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

70 787,42

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

70 787,4212 285,4258 502,00

0,00

sedmdesáttisícsedmsetosmdesátsedm

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Objednatel

Kontaktní osoba :

Tel. :

Fax :

E-mail :

Vystavil(a) : Zdeněk Koutný v.r.

zdenek.koutny@as-po.cz

602 273 219 , 973 405 181

Zdeněk Koutný

Potvrzení objednávky

Potvrzuje :

Tel. :

Potvrzení objednávky bezodkladně